

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst
c/o Helsinki Think Company
PL 25
00014 Helsingin Yliopisto
Y-tunnus: 2578230-1

UNIFORST
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellinen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.

Haetaan kestävän kehityksen hankkeeseen 1-2 työntekijää litterointitehtäviin

Oletko kenties päässyt litteroinnin makuun osana kurssityötä tai graduaineistoja läpi kahlatessasi? Nyt olisi tarjolla mahdollisuus harjoittaa litterointitaitojaan kestävän kehityksen arviointia käsittelevässä hankkeessa. Työ on todella joustavaa, sillä suorittaminen tapahtuu etätyönä ja sitä voi suorittaa silloin kun itselleen parhaiten sopii. Työntekijän ei tarvitse litteroida materiaalissa mahdollisesti olevia taukoja, takeltelua tms. Työvälineinä toimii oma tietokone ja työnantaja toimii mahdolliset muut tarvittavat työvälineet.

Työmäärä yhteensä: Syksyn aikana toimitetaan noin 17 tuntia litteroitavaa materiaalia. Materiaalit tulisi saada valmiiksi marras-joulukuun aikana.

Palkkaus: Urakkapalkkaus: 44€/per valmiiksi litteroitu tunti + 9% lomakorvaus, kuitenkin niin että minimituntipalkka on 11 €/h + 9 % lomakorvaus.

Etsimme henkilöä:

*On aktiivinen ja tehokas etätyöntekijä
Omaa hyvän kirjoitus- ja kirjaamistaidon
Omaa aiempaa kokemusta litteroinnista*

Tarjoamme:

*Mahdollisuuden lisätienestiin opintojen ohella
Joustavan työmahdollisuuden
Kokemusta aineistojen litteroinnista*

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

*Hae paikkaan lähettämällä **kirjallinen hakemus ja CV** sähköpostitse **5.9.2018 klo 22** mennessä osoitteeseen hiljahenna.tomminen@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi, sekä arvio siitä, kuinka kauan sinulla menisi tunnin materiaalin litteroimiseen. Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Hiljahenna Tomminen. Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.*